situação,  gerando uma segunda notificação em conjunto  com conselho deliberativo. 

Cópias das referidas notificações seguem anexas para conhecimento.

No que se refere à situação financeira do RPPS, registra-se que, na presente data, 

a Autarquia São José Previdência possui o montante de R$ 1.023.838.433,71 (um bilhão, 

vinte e três milhões, oitocentos e trinta e oito mil, quatrocentos e trinta e três reais e 

setenta e um centavos) devidamente investidos, observando rigorosamente a legislação 

vigente, a Política de Investimentos aprovada e os critérios de segurança, liquidez e 

rentabilidade.

Especificamente quanto à informação divulgada em sessão da Câmara Municipal